
 

 

Ieteicamie individuālie mācību līdzekļi 2023./2024. mācību gadā 

 

 2023./2024. mācību gadā, ievērojot Izglītības kvalitātes valsts dienesta un Latvijas Republikas tiesībsarga rekomendācijas, 

Salacgrīvas vidusskolā izglītības programmu apguvei nepieciešamie individuālie mācību līdzekļi un piederumi ir: 

 

1. sporta tērps un sporta apavi (sporta tērps vēlams ar šortiem un garajām sporta biksēm, lai nodrošinātu sporta 

nodarbības gan sporta zālē, gan ārpus telpām); 

2. rakstāmpiederumi (pildspalva, parastais zīmulis, dzēšgumija, zīmuļu asināmais); 

3. pierakstu burtnīcas; 

4. klades. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 1.-4. klasē 

Mācību 

priekšmets 

1.a klase 1.b klase 2.a klase 2.b klase 3.a klase 3.b klase 4.a un 4.b klase 

Latviešu 

valoda 

4 līniju 

burtnīcas, 

kas 

paredzētas 

1.-2.klasei 

4 līniju 

burtnīcas, 

kas 

paredzētas 

1.-2.klasei 

4 līniju 

burtnīcas, 

kas 

paredzētas 

1.-2.klasei 

4 līniju 

burtnīcas, 

kas 

paredzētas 

1.-2.klasei 

4 parastas 

līniju 

burtnīcas 

4 parastas 

līniju 

burtnīcas 

3 parastas līniju 

burtnīcas 

Literatūra - - - - - - 1 līniju klade 

Angļu valoda 1 līniju klade 

(bieza) 

1 līniju klade 

(bieza) 

1 līniju klade 

(bieza) 

1 līniju klade 

(bieza) 

1 līniju klade 

(bieza) 

1 līniju klade 

(bieza) 

1 klade (bieza, 

pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

Vācu valoda - - - - - - 1 klade (bieza, 

pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

Matemātika 4 rūtiņu 

burtnīcas 

4 rūtiņu 

burtnīcas 

4 rūtiņu 

burtnīcas 

4 rūtiņu 

burtnīcas 

4 rūtiņu 

burtnīcas 

4 rūtiņu 

burtnīcas 

1 rūtiņu klade 

(bieza) un 2 

rūtiņu burtnīcas 

Dabaszinības - - - - 1 rūtiņu 

klade (plāna) 

1 rūtiņu 

klade (plāna) 

1 rūtiņu klade 

(plāna) 

Sociālās 

zinības 

- - 1 rūtiņu 

klade (plāna) 

1 rūtiņu 

klade (plāna) 

1 rūtiņu 

burtnīca 

1 rūtiņu 

burtnīca 

- 

Sociālās 

zinības un 

vēsture 

- - - - - - 1 klade (plāna, 

pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

Teātra 

māksla 

- - - - - - 1 rūtiņu burtnīca 

Mūzika - - - - 1 nošu 

burtnīca 

1 nošu 

burtnīca 

1 nošu burtnīca 

 



Individuālie mācību līdzekļi 5.-7. klasē 

Mācību 

priekšmets 

5.a klase 5.b klase 6.a klase 6.b klase 7.a klase 7.b klase 

Latviešu 

valoda 

1 bieza līniju 

klade un 2 līniju 

burtnīcas 

1 bieza līniju 

klade un 2 līniju 

burtnīcas 

1 bieza līniju 

klade un 2 

līniju burtnīcas 

1 bieza līniju 

klade un 2 

līniju burtnīcas 

1 bieza līniju 

klade, 2 līniju 

burtnīcas un 1 

plāna rūtiņu 

klade 

1 bieza līniju 

klade, 2 līniju 

burtnīcas un 1 

plāna rūtiņu klade 

Literatūra 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade un 1 līniju 

burtnīca 

1 bieza rūtiņu 

klade un 1 līniju 

burtnīca 

Mūzika 1 nošu burtnīca 

un 1 plāna 

rūtiņu klade 

1 nošu burtnīca 

un 1 plāna rūtiņu 

klade 

1 nošu burtnīca 

un 1 plāna 

rūtiņu klade 

1 nošu burtnīca 

un 1 plāna 

rūtiņu klade 

1 nošu burtnīca 

un 1 plāna rūtiņu 

klade 

1 nošu burtnīca 

un 1 plāna rūtiņu 

klade 

Angļu valoda 1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Vācu valoda 1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

un  1 līniju 

burtnīca 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

un  1 līniju 

burtnīca 

- - 



Krievu 

valoda 

- - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Matemātika 1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

Dabaszinības 1 rūtiņu klade 1 rūtiņu klade 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

- - 

Bioloģija - - - - 1 vidēja 

biezuma rūtiņu 

klade  

1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

Ģeogrāfija - - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Sociālās 

zinības 

- - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Latvijas un 

pasaules 

vēsture 

- - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Sociālās 

zinības un 

vēsture 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

- - 



Teātra 

māksla 

- - - - 1 plāna rūtiņu 

klade 

1 plāna rūtiņu 

klade 

Dizains un 

tehnoloģijas  

1 bieza rūtiņu 

klade 

(G.Ūdra grupai) 

1 bieza rūtiņu 

klade 

(G.Ūdra grupai) 

1 bieza rūtiņu 

klade 

(G.Ūdra 

grupai) 

1 bieza rūtiņu 

klade 

(G.Ūdra 

grupai) 

- - 

 

Individuālie mācību līdzekļi 8.-9. klasē 

Mācību 

priekšmets 

8.a klase 8.b klase 9.a klase 9.b klase 9.c klase 

Latviešu 

valoda 

1 bieza līniju klade 

un 2 līniju burtnīcas 

1 bieza līniju klade 

un 2 līniju 

burtnīcas 

1 bieza līniju 

klade un 2 līniju 

burtnīcas 

1 bieza līniju klade, 

2 līniju burtnīcas un 

1 plāna rūtiņu klade 

1 bieza līniju klade 

un 2 līniju burtnīcas 

Literatūra 1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 bieza rūtiņu klade  1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

Mūzika 1 nošu burtnīca un 1 

plāna rūtiņu klade 

1 nošu burtnīca un 

1 plāna rūtiņu 

klade 

1 nošu burtnīca un 

1 plāna rūtiņu 

klade 

1 nošu burtnīca un 1 

plāna rūtiņu klade 

1 nošu burtnīca un 1 

plāna rūtiņu klade 

Angļu valoda 1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) un  1 līniju 

burtnīca 

1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) un 1 

burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju) 

un 1 burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju) 

un 1 burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

Krievu valoda 1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju, ieteicams 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 



iesākto pierakstu 

kladi) 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

iesākto pierakstu 

kladi) 

iesākto pierakstu 

kladi) 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Matemātika 1 bieza rūtiņu klade, 

2 rūtiņu burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu 

klade, 2 rūtiņu 

burtnīcas 

1 bieza rūtiņu klade, 

2 rūtiņu burtnīcas 

1 bieza rūtiņu klade, 

2 rūtiņu burtnīcas 

Fizika 1 bieza rūtiņu klade 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu klade 1 bieza rūtiņu klade 

Bioloģija 1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

1 vidēja biezuma 

rūtiņu klade 

Ķīmija 1 bieza rūtiņu klade 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade (ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi)  

1 bieza rūtiņu klade 

(ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 bieza rūtiņu klade 

(ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Ģeogrāfija 1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju, ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Sociālās 

zinības 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju, ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Latvijas un 

pasaules 

vēsture 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu vai 

līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju) 

1 klade (pēc izvēles 

– rūtiņu vai līniju) 

Inženierzinības - - 1 plāna rūtiņu 

klade 

1 plāna rūtiņu klade 1 plāna rūtiņu klade 



 

Individuālie mācību līdzekļi 10.-12. klasē 

Mācību 

priekšmets 

10.v klase 10.d klase 11.v klase 11.d klase 12.v klase 12.d klase 

Latviešu valoda  I 

un II 

1 bieza līniju 

klade 

1 bieza līniju 

klade 

1 bieza līniju 

klade 

1 bieza līniju 

klade 

1 bieza līniju 

klade 

1 bieza līniju 

klade 

Literatūra I un II 1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles 

– rūtiņu vai 

līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

1 bieza klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Angļu valoda I un 

II 

1 bieza klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai līniju) 

1 bieza klade 

(pēc izvēles 

– rūtiņu vai 

līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju, 

ieteicams 

turpināt 

iesākto 

pierakstu 

kladi) un  1 

līniju burtnīca 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

un  1 līniju 

burtnīca 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) un 1 

burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) un 1 

burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Vācu valoda I 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) un  1 

līniju burtnīca 

1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) un  1 

līniju 

burtnīca 

- - - - 

Krievu valoda I - - 1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

- - 



līniju, 

ieteicams 

turpināt 

iesākto 

pierakstu 

kladi) 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

Matemātika I un II 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza 

rūtiņu klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

Bioloģija I un II 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju, 

ieteicams 

turpināt 

iesākto 

pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

- 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams turpināt 

iesākto pierakstu 

kladi) 

Ķīmija I 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza 

rūtiņu klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

- - 

Fizika I 1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza 

rūtiņu klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

1 bieza rūtiņu 

klade 

- - 

Ģeogrāfija I   1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju, 

ieteicams 

turpināt 

iesākto 

pierakstu 

kladi) 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, 

ieteicams 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

- - 



Sociālās zinātnes II - - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

- 

Sociālās zinības un 

vēsture I 

- 1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

- - - - 

Vēsture un sociālās 

zinātnes I 

1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

- 1 klade (pēc 

izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

- - - 

Kultūras pamati I - - - 1 burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

1 burtnīca (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Publiskā uzstāšanās - - - - 1 plāna klade 

(pēc izvēles – 

rūtiņu vai 

līniju) 

1 plāna klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

Uzņēmējdarbības 

pamati 

- - - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju, var 

turpināt iesākto 

pierakstu kladi) 

Psiholoģija - - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

- 

Radošā rakstīšana - - - - 1 klade (pēc 

izvēles – rūtiņu 

vai līniju) 

- 

 


